

Selskabet af 4. juli 1776 ApS
Porcelænsghaven 4 A, 3. th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 31 61 40 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Peter Warming
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 4. juli 1776 ApS
PorcelænsHAVEN 4 A, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 61 40 07

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
11. regnskabsår

Direktion

Peter Warming

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivning, foredrag samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 972 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	971.677	-4.758
Andre finansielle indtægter	48.634	976.395
Øvrige finansielle omkostninger	-1.718	-39.803
Resultat før skat	1.018.593	931.834
1 Skat af årets resultat	-235.715	-10.000
Årets resultat	782.878	921.834
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	282.878	171.834
Disponeret i alt	782.878	921.834

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	307.330	235.499
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.330</u>	<u>235.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.330</u>	<u>235.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.700	29.219
2	Udskudte skatteaktiver	0	80.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.439
	Andre tilgodehavender	<u>1.119.732</u>	<u>1.098.909</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.262.432</u>	<u>1.248.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>538.304</u>	<u>193.319</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.800.736</u>	<u>1.441.886</u>
	Aktiver i alt	<u>2.108.066</u>	<u>1.677.385</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.029.905	747.028
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.654.905</u>	<u>1.622.028</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>156.046</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.046</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.569	71
	Anden gæld	<u>185.046</u>	<u>30.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.115</u>	<u>55.357</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>453.161</u>	<u>55.357</u>
	Passiver i alt	<u>2.108.066</u>	<u>1.677.385</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.046	0
Årets regulering af udskudt skat	80.000	10.000
Regulering af tidligere års skat	-331	0
	<u>235.715</u>	<u>10.000</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	80.000	90.000
Udskudt skat af årets resultat	-80.000	-10.000
	<u>0</u>	<u>80.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	747.027	575.194
Årets overførte overskud eller underskud	282.878	171.834
	<u>1.029.905</u>	<u>747.028</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.		